
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад № 122» 

Дзержинского ул., д. 89 А, тел. (861) 224-01-50 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2024 г. 

г. Краснодар 

«О СОЗДАНИИ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ» 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29. 12. 2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», с целью 

подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими 

должностям на основе оценки их профессиональной деятельности и по 

желанию педагогических работников, в целях установления 

квалификационной категории  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 122»  на 2024– 2025  учебный год по 

аттестации педагогических работников организации, осуществляющих 

образовательную деятельность, на соответствие занимаемой должности  

(приложение № 1)  

2.  Ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников назначить  Самойлович Г.В., заместителя заведующего. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                   А.А. Падий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 56/1 - А 

http://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2024/08/prikaz-ot-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf
http://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2024/08/prikaz-ot-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf
http://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2024/08/prikaz-ot-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf
http://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2024/08/prikaz-ot-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf


 
Приложение 1  

к приказу МБДОУ МО «Центр - детский сад № 122»  

от 02.09. 2024 № 56/1-А 

 

Состав  аттестационной комиссии  МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад № 122»  на 2024 – 2025 учебный год . 

 

Самойлович Г.В.– председатель аттестационной комиссии, заместитель 

заведующего МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 122»;  

Политова Н.В - заместитель председателя аттестационной комиссии, 

старший воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 

122»;  

Вартанян Арменуи Григорьевна – секретарь аттестационной комиссии, 

педагог-психолог. 

 

Члены комиссии:  

Штацкая Татьяна Николаевна – воспитатель высшей категории,  

Быкова Оксана Феоктистовна- воспитатель высшей категории. 

 

Ознакомлены: 
 

 

 
  

 

 


		2024-09-16T10:30:10+0300
	Падий Анастасия Андреевна




